
317800и18220б 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

оно, SuoSS № 32% 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы 
от 29.12.2021 № 1640 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
No 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», на основании Устава муниципального образования городской округ 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 29.12.2021 
№ 1640 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства 
и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории 
муниципального образования город Тула» следующие изменения: 

1) в приложении к постановлению: 
а) в разделе I: 
в пункте 3 текст «главных управлений администрации города Тулы 

по территориальным округам или» исключить; 
б) в разделе II: 
абзацы 2 и 3 пункта 25 исключить; 
в абзаце 1 пункта 35 текст «, а также официальных сайтов органов 

государственной власти и органов местного самоуправления (далее -
официальные сайты)» исключить; 

в абзаце 3 пункта 35 текст «орган, предоставляющий муниципальную 
услугу (далее - орган),» исключить; 

в абзаце 1 пункта 36 текст «орган, предоставляющий муниципальную 
услугу (далее - орган),» исключить; 

в) в разделе III: 
в абзаце 1 пункта 44 текст «в уполномоченный орган,» исключить; 

я; ч 



2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 


